
UCHWAŁA NR XXX/306/2013
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej we wsi i gminie Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.). 

Rada Gminy Jabłonna 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwę ul. JASNA drodze publicznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki 
ewidencyjnej Jabłonna w obrębie 1-Jabłonna jako działki ewidencyjne nr 997/9, nr 999/3, nr 1000/8, nr 903/10, 
nr 1004/11, nr 1005/3, nr 1006/8, nr 2293, nr 1012/14, nr 1014/10, nr 1016/15, nr 1018/17, nr 2384/9 na 
odcinku od ul. Przylesie do ul. Milenijnej. 

§ 2. 

Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Włodzimierz Kowalik

Id: 2BCAA94B-2C84-4269-AE68-06C30D3A54D0. Podpisany Strona 1



Id: 2BCAA94B-2C84-4269-AE68-06C30D3A54D0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Projekt uchwały dotyczy nadania nazwy ul. Łącznikowa, drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jednostki ewidencyjnej Jabłonna w obrębie 1 –Jabłonna jako działki ewidencyjne nr 997/9, nr 999/3, nr 1000/8, 
nr 903/10, nr 1004/11, nr 1005/3, nr 1006/8, nr 2293, nr 1012/14, nr 1014/10, nr 1016/15, nr 1018/17, nr 
2384/9 na odcinku od ul. Przylesie do ul. Milenijnej. 

Zgodnie z operatem ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 1- Jabłonna 
działki nr 997/9, nr 999/3, nr 1000/8, nr 903/10, nr 1004/11, nr 1005/3, nr 1006/8, nr 2293, nr 1012/14, nr 1014/10, 
nr 1016/15, nr 1018/17, nr 2384/9 stanowią własność Gminy Jabłonna. 

Ponieważ sprawa nadania nazwy w/w drodze dotyczy drogi publicznej, Rada Gminy może podjąć uchwałę 
o nadaniu nazwy tej drodze zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - Dz. 
U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonna 
dotyczącym wschodniej części wsi Jabłonna, zatwierdzonym uchwałą Nr LV/488/2006 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 12.07.2006 r, opublikowaną w Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego w dniu 05.10 2006 r. Nr 203, poz. 
7702, przedmiotowa droga stanowi drogę dojazdową publiczną (szer. 12.0 m.), o symbolu 7 KDD. 

Przedmiotową drogę oznaczono na załączniku graficznym kolorem żółtym. 

Propozycja nazwy – ul. „Jasna”. Nazwa te nie występuje we wsi Jabłonna. 

Istniejące nazwy ulic w tym rejonie to ul. Przylesie ul. Milenijna, Ogrodowa, Wiosenna, Dworkowa, Nad 
Smużną Dolinką.

Id: 2BCAA94B-2C84-4269-AE68-06C30D3A54D0. Podpisany Strona 1




